UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

Số:       213      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kim Thành, ngày   29    tháng  01    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ kiểm tra, xử lý các vi phạm trong thực hiện
Chỉ thị số 15/CT-TTg và Chỉ thị số 16/CT-TTg trên địa bàn huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về quyết liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch COVID-19 và Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19;
Thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TU ngày 28/01/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy Hải Dương về thực hiện quyết liệt và khẩn trương các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; Công điện số 01/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra, xử lý các vi phạm trong thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTg và Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện (theo Quyết định 1194/QĐ-UBND ngày 10/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện Kim Thành) như sau:
	Bổ sung ông Nguyễn Như Thoảng, chiến sỹ Công an huyện thay cho ông Nguyễn Đại Dương, chiến sỹ Công an huyện. Lý do: Ông Nguyễn Đại Dương đi công tác.
	Điều 2. Các nội dung khác trong Quyết định 1194/QĐ-UBND ngày 10/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện Kim Thành được giữ nguyên.
Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế huyện, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
-  UBND tỉnh;
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Phạm Quang Hưng